
UCHWAŁA NR XIX/146/2020 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
położonej w Tomaszowie Mazowieckim, obręb 12, działki 248 - 

ulica Prez. I. Mościckiego 3 

Na podstawie art.12 pkt 8 lit. a - ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i poz. 1815), 
art.13 ust. 1 i art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 65; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 284) Rada Powiatu w Tomaszowie 
Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na użyczenie w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
zabudowanej położonej w Tomaszowie Mazowieckim, obręb 12, działki 248 o powierzchni 
0,1519 ha - ulica Prez. I. Mościckiego 3, na okres do 31 grudnia 2020 r. z przeznaczeniem 
na działalność Powiatowego Centrum Animacji Społecznej w Tomaszowie Mazowieckim. 

2. Załącznik graficzny określający granice nieruchomości przeznaczonej do użyczenia, 
stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.04.2020 r. i podana zostanie do publicznej 

wiadomości przez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym 
w Tomaszowie Mazowieckim. 

 
  
 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Wacława Bąk 

Id: CAC228FD-6C9B-4CB7-B964-00E282068238. Podpisany Strona 1



Id: CAC228FD-6C9B-4CB7-B964-00E282068238. Podpisany Strona 1




